
RNDr. Šprta František

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

exnerova@sekk.cz e J-1// 
9. listopadu 202312:39
RNDr. Šprta František
SEKK - informace (G311)

Dobrý den,
váš požadavek byl zpracován.
Typ požadavku: Požadavek na služby (rok 2024)
Stav při uzavření: Požadavek byl zpracován SEKKem.
Poznámka: SEKK váš požadavek plně akceptoval.

S pozdravem
Barbora Exnerová
SEKK

1



5EKK Kompletní objednávka účastníka G311 

Rok 2024: Smlouva není požadována I Předplatba (PF)

Doprava (mimo ČR a SR): ne

Poznámky k programům: FOB F200

Jiné položky: ne 

Cykly, sady, V+:

Cyklus Sady vzorků
9 10 V+ Cyklus Sady vzorků

9 10 v+ Cyklus
Sady vzorků

10 v+1 2 345 678 1 2 3 4 S 678 1 2 345 678 9 
                    
                   
                     
                       
                       
                       
                      
                     
                      
                    
                     
                       
                        
                      
                       
                        
                         
                       
                      
                       
                         
                       
                        
                      
                     
                    
                    
            
             
            

                                   
Celková cena objednávky (bez DPH)
Celková cena představuje součet ceníkových cen položek objednávky.
V ceně je zahrnuta sleva 10 %, kterou získávají účastníci z ČR a SR při platbě předem.

155 368,80 CZK

Vytvořeno: 9.11.2023 13:26, RNDr. František Sprta. fsprta@vnbrno.cz Kompletní objednávka účastníka, strana 1 z 1



RNDr. Šprta František

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

exnerova@sekk.cz tf J 1-14- 
9. listopadu 2023 12:40
RNDr. Šprta František
SEKK - informace (G311A)

Dobrý den,
váš požadavek byl zpracován.
Typ požadavku: Požadavek na služby (rok 2024)
Stav při uzavření: Požadavek byl zpracován SEKKem.
Poznámka: SEKK váš požadavek plně akceptoval.

S pozdravem
Ba rbora Exnerová
SEKK

1 



SEKK Kompletní objednávka účastníka G311A

Rok 2024: Smlouva není požadována / Před platba (PF)

Doprava (mimo ČR a SR): ne

Poznámky k programům: ne

Jiné položky: ne

Cykly, sady, V+:

Cyklus Sady vzorků
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10V+

     
     

 
 

       
                              
Celková cena objednávky (bez DPH)
Celková cena představuje součet ceníkových cen _položek objednávky.
V ceně je zahrnuta sleva 10 %. kterou získávají úcastníci z CR a SR pli platbě predem.

3175,20 CZK

Vytvořeno: 9.11.2023 13:24. RNDr. František Šprta. fsprta@vnbmo.cz Kompletní objednávka účastníka. strana 1 2 1


